Ruckwandplatte
RWP ATSMA13-14/HF/AL/ESD

Artikel 32915

Allgemeine Daten
Produktgruppe:
Baureihe:

Typ:

Ausfuihrung:
Zubehortyp:
Auslieferzustand:
Werkstoff:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Temperatur min.:
Temperatur max.:
RoHS-konform:

INGUN Prifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467 Konstanz, Deutschland

Telefon +49 7531 8105-0
Kundenhotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com
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Preise und Lieferzeiten auf Anfrage.
Technische Anderungen vorbehalten. 11/25_DE

Schnittstellenplatten
SSP

ATS MA12-13/HF/ESD
Vernickelt
Ersatzteile
Unbestlickt

332

325 mm

5mm

0,25 kg

10°C

60 °C

ja
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Partner for Future Technology

DIREKT ZUM PRODUKT

Passend fiir

Austauschsatze Ausfuhrung: HF, mit Schnittstelle
Austauschsatze MA (ATS MA): ATS MA13/HF/ESD
Technische Daten

Lange: 70 mm
AuRenmalie (BXTxH): 325x70x5mm
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http://www.ingun.com/
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https://www.youtube.com/user/ingunPruefmittelbau
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